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Det var en positiv inledning för Lindlöven när man gästade Forshaga för årets
sista bortamatch, med en stabil ledning i de första två perioderna kom
däremot stora problem när man gick in för den sista perioden där Forshaga
avgjorde matchen med mindre än minuten kvar.

Årets sista bortamatch skulle spelas för Lindlövens del där man tog sig till Forshaga
under söndagseftermiddagen, med fåtalet matcher kvar börjar de tre poängen bli desto
viktigare för att försäkra sig om en plats i AllEttan som tar sin början i januari.

Trots att Lindlöven blev först till att ha spelare i utvisningsbåset så var det en positiv
inledning för Lindelaget.

Efter fjorton minuter i den inledande perioden bytte Lindlöven ut målvakt Jonathan
Frykholm som ännu inte släppt in någon puck i nätet, Lucas Jägbring klev istället in på
isen och bara minuten därefter kunde Lindespelaren Joshua Karlsson spela in matchens



första mål.

Med en ledning in för den andra perioden tog det bara sekunder innan Forshaga
lyckades kvittera matchen till 1-1, något som sedan följdes upp av en utvisning per lag.

Matchens 33:e minut närmade sig där Joshua Karlsson tilldelades en utvisning för
”hooking” och väl i powerplayspel kunde hemmalaget Forshaga sno åt sig ledningen
där de spelade in 2-1.

Ledningen skulle däremot visa sig bli kortvarig, två minuter efter att Forshaga spelat in
sitt ledarmål kunde David Berg kvittera på nytt, med hjälp av Alexander Ternblad
ändrade man ställningen till 2-2 där Lindlöven fick en ny chans till skott på mål efter att
en Forshagaspelare snabbt därefter tilldelats en utvisning.

Målen uteblev men med mindre än minuten kvar av den andra perioden blev Joshua
Karlsson aktuell på nytt, med hjälp av Anton Widmark kunde Karlsson spela in sitt andra
mål för matchen och se till att Lindlöven hade med sig ledningen in i den sista perioden.

Efter två inledande perioder där Lindlöven lyckats hålla upp ett övertag mot Forshaga
så bjöd hemmalaget på en stark avslutning.
Redan efter två minuter lyckades hemmalaget att spela in dubbla mål, båda genom
hemmaspelaren Anton Klint som tidigt gjorde att Forshaga höll en ledning med arton
minuter kvar av ordinarie matchtid.

En ny utvisning kom för Lindlöven men trots ett spel i powerbox fick Christoffer Anrén in
ett fint skott som höll hela vägen in i motståndarmålet, trots en man mindre i laget
lyckades man kvittera till 4-4.

Det var en match som tillsynes skulle gå in för ett förlängningsspel men med mindre än
minuten kvar av matchen stötte Lindlöven på problem, med ett nytt mål från Forshaga
var Lindlövens tränare Jonas Dufåker snabb med att begära time-out där man hade
dryga 40 sekunder på sig att spela in ett kvitteringsmål.

Målet uteslöts och trots det inledande jublet från Lindlöven så blev det i slutändan
Forshaga som fick det sista skriket.

Resultat Forshaga IF-Lindlöven
Slutresultat: 5-4 (0-1, 2-2, 3-1)
Publik: 8 personer

Målgörare:
0-1 Joshua Karlsson (Anton Toolanen, Christoffer Anrén)



2-2 David Berg (Alexander Ternblad)
2-3 Joshua Karlsson (Anton Widmark)
4-4 Christoffer Anrén

Läget i tabellen: Med en ny förlust och två matcher till över ligger Lindlöven farligt till
om man vill nå ett spel i AllEttan, man halkar nu ner till en 5:e plats med 37 poäng där
tabellsexan Forshaga ligger 5 poäng efter, en seger mot nästjumbon Linden eller
tabellnian Grums på hemmais är ett måste för att säkra sin plats i ”toppfemman”.
HC Dalen håller ständigt ledningen med 44 poäng medan Surahammar placeras sist
med 10 poäng.

Nästa match: Onsdag 16:e december vs Eskilstuna Linden i Lindehov med nedsläpp kl.
19.00.
Publik hänvisas till HockeyEttans sändning.
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